
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

N° 
24 
76 
23 

3 
64 
68 
99 
91 
79 
28 
11 

8 
22 
62 
31 
15 
65 
26 
20 
88 
83 

4 
6 
7 

21 
50 
67 
69 
72 

Nombre 
CRISTIAN VAIRA 
EZEQUIEL BOSIO 
GERMAN IDAÑEZ 
GASTON GIORDANO 
MAURICIO MARQUEZ 
FRANCO VALE 
FRANCISCO DAVILA 
RUBEN SANTANA 
SERENO ROBERTINO 
TOBIAS LEIMGRUBER 
GONZALO ALTERIO 
LUCIANO GONZALEZ 
ABEL SANCHEZ 
SEBASTIAN GONZALEZ 
JOSE FERRERO 
JUAN GIANRE 
FEDERICO REY 
ANTONIO GUBAIRA 
HERNAN FENOGLIO 
IGNACIO CHESTA 
FRANCISCO SCARO 
SEBASTIAN GALLO 
ANDRES CALDERON 
NICOLAS HERRERA 
CARLOS BULA 
SANTIAGO MIRABILE 
JONATHAN DELLA VEDOVA 
NICOLAS PEREZ 
MATIAS DEPETRIS 

Clase 
T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

Vueltas 
3 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
9 
4 
3 
6 
8 
3 
7 
9 
6 
5 
9 
2 
6 
8 
2 

Mejor Tm 
1:20.983 
1:21.269 
1:21.576 
1:21.754 
1:21.889 
1:22.146 
1:22.297 
1:22.365 
1:22.402 
1:22.518 
1:22.528 
1:22.682 
1:22.696 
1:22.883 
1:23.179 
1:23.238 
1:23.252 
1:23.386 
1:23.546 
1:23.622 
1:23.738 
1:27.281 

Dif. resp. 1° 

0.286 
0.593 
0.771 
0.906 
1.163 
1.314 
1.382 
1.419 
1.535 
1.545 
1.699 
1.713 
1.900 
2.196 
2.255 
2.269 
2.403 
2.563 
2.639 
2.755 
6.298 

Make 
MR RACING 
BAILONE RACING TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
YIYO COMPETICION 
BAILONE RACING 

JUAREZ COMPETICION 
EL SOPLETE COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
BORNIA SPORT 
CDS MOTORSPORT 

ES COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
REPLAY COMPETICION 

CDS MOTORSPORT 
GUSTAVO RE COMPETICION 
YIYO COMPETICION 
SG RACING 
JUAREZ COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
MORASSUT RACING 
GUSTAVO RE COMPETICON 
DVC MOTORSPORT 
GIORDANO JR TEAM 
DEPETRIS COMPETICION 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 2/4/2021 17:27:32 

CLASIFICACION FINAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 5 FECHA - RAFAELA 

TURISMO CLASE 2  

PRUEBA COMUNITARIA - TANDA IV - TURISMO CLASE 2 

Práctica iniciado a 17:09:40 

CIUDAD  DE RAFAELA 3,050 km 

2/4/2021 14:20 


